

Afro Nordic ApS

c/o Stella Skærbæk Nielsen, Frederiks Allé 94, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 41 06 73 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2023.

Stella Skærbæk Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Resultatopgørelse |
| 6 | Balance |
| 8 | Egenkapitalopgørelse |
| 9 | Noter |
| 10 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Afro Nordic ApS
c/o Stella Skærbæk Nielsen
Frederiks Allé 94
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41 06 73 06
Stiftet: 5. januar 2020
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juni 2022 - 31. maj 2023

Direktion

Stella Skærbæk Nielsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 28. november 2023 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er detailhandel/nethandel med kosmetikvarer og produkter til personlig pleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.554 kr. mod 4.148 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.045 kr. mod 3.593 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/6 2022 - 31/5 2023	1/1 2021 - 31/5 2022
Bruttofortjeneste	14.554	4.148
1 Personaleomkostninger	-12.880	0
Driftsresultat	1.674	4.148
Øvrige finansielle omkostninger	-629	-555
Resultat før skat	1.045	3.593
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.045	3.593
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.045	3.593
Disponeret i alt	1.045	3.593

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	50.796
Varebeholdninger i alt	0	50.796
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.835	11.788
Tilgodehavender i alt	38.835	11.788
Likvide beholdninger	26.418	31.386
Omsætningsaktiver i alt	65.253	93.970
Aktiver i alt	65.253	93.970

Balance 31. maj

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-6.351	-7.396
Egenkapital i alt	33.649	32.604
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	31.604	61.366
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.604	61.366
 Gældsforpligtelser i alt	31.604	61.366
 Passiver i alt	65.253	93.970

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-10.989	29.011
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.593	3.593
Egenkapital 1. juni 2022	40.000	-7.396	32.604
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.045	1.045
	40.000	-6.351	33.649

Noter

	1/6 2022 - 31/5 2023	1/1 2021 - 31/5 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.880	0
	12.880	0
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 0
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
 3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
